
    Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                                                    

         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 
 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуге 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуга ревизије и редовног сервиса 

трансформатора и трафостаница, број ЈН: 108/2019.  
 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуге поправки и 

одржавања транформатора - 50532200-5 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ:  6.000.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 2.913.800,00 динара без ПДВ-а. 
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "најнижа понуђена цена". 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 4. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

- највиша 5.296.760,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 2.913.800,00 динара без ПДВ-а. 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
 

- највиша 5.296.760,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 2.913.800,00 динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 31.07.2019. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 15.08.2019. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Привредно друштво за производњу, трговину и 

услуге Energomag доо Суботица, Суботица, Драгојле Јарневић 50 а, матични број 

08667128, ПИБ 100849474 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: ступа на снагу даном потписивања обе уговорне стране и 

траје до извршења свих уговорних обавеза и утрошка обезбеђених финансијских 

средстава, а најдуже 2  (две) године од дана закључења уговора 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

 

 

 

http://www.posta.rs/

